

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900000281

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: PATRICIA RODRIGUEZ BARRAZA	Rut	: [REDACTED]
Dirección	: [REDACTED]		
Teléfono	: 0	Contacto	: [REDACTED]
Fax	: 0	E-Mail	: [REDACTED]

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
18	UNIDAD	ARCHIVADOR ANCHO	2,269.00	40,842.00
80	UNIDAD	CARPETAS PLASTIFICADAS CON ACCO (AZUL)	630.00	50,400.00
150	UNIDAD	FUNDAS TAMAÑO CARTA	45.00	6,750.00
400	UNIDAD	FUNDAS TAMAÑO OFICIO	50.00	20,000.00
8	UNIDAD	CAJAS CLIP	462.00	3,696.00
5	UNIDAD	CAJA DESTACADOR COLOR AMARILLO, VERDE, NARANJA, ROSADO, CELESTE	9,983.00	49,915.00
12	UNIDAD	CINTA ADHESIVA CHICA	336.00	4,032.00
4	UNIDAD	CAJA PLUMON PIZARRA FABER COLORES SURTIDOS AZUL, NEGRO, ROJO, VERDE	9,075.00	36,300.00
1	UNIDAD	RELOJ CASSIO CRONOMETRO	59,000.00	59,000.00
20	UNIDAD	POST IT MEDIANA	790.00	15,800.00
7	UNIDAD	ALCOHOL 1LT	2,800.00	19,600.00
8	UNIDAD	TOALLA HUMEDA	1,600.00	12,800.00
8	UNIDAD	CORCHETE 26-6 5000 UND S TORRE	1,290.00	10,320.00
1	UNIDAD	CAJA CORRECTOR BIC	18,151.00	18,151.00
2	UNIDAD	CAJA PLUMON PERMANENTE FABER CASTELL AZUL/NEGRO	9,076.00	18,152.00
5	UNIDAD	CAJA DE LAPICERAS BIC PUNTA GRUESA 2 CAJAS DE COLOR AZUL 1 CAJA DE COLOR ROJO 1 CAJA DE COLOR NEGRO 1 CAJA DE COLOR VERDE	10,504.00	52,520.00
4	UNIDAD	CAJA DE LAPICES GRAFTOS FABER CASTELL 10 UND	1,849.00	7,396.00
1	UNIDAD	CAJA DE GOMA DE BORRAR FABER CASTELL	10,800.00	10,800.00
1	UNIDAD	CAJA DE PEGAMENTO EN BARRA UHU	9,076.00	9,076.00
4	UNIDAD	CINTA ADHESIVA GRANDE	1,849.00	7,396.00
4	UNIDAD	CINTA MASKING 2.4 MM TAPE	1,008.00	4,032.00
1	UNIDAD	ELASTICO COLOR BOLSA 500 GRS.	336.00	336.00
4	UNIDAD	CAJA DE BAJA LENGUA MADERA 100 UND	2,900.00	11,600.00
1	UNIDAD	CAJA DE MASCARILLA	4,370.00	4,370.00
1	UNIDAD	CAJA DE GUANTES CLINICOS	4,118.00	4,118.00
2	UNIDAD	CROQUERA 16X21	2,513.00	5,026.00
4	UNIDAD	CAJA DE DOBLE CLIP 25MM	1,672.00	6,688.00
1	UNIDAD	PILA RECARGABLES (8) CON CARGADOR	10,980.00	10,980.00
1	UNIDAD	AGENDA AÑO 2019	4,622.00	4,622.00
1	UNIDAD	CARTONERO GRANDE	2,437.00	2,437.00
5	UNIDAD	CAJA DE ALFILERES	1,597.00	7,985.00
3	UNIDAD	CALENDARIO DE ESCRITORIO 2019	1,752.00	5,256.00
1	UNIDAD	TABLA DE APOYO CON CLIP TAMAÑO OFICIO	2,437.00	2,437.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total

Glosa MEMO N°105 UNIDAD DE SUBVENCION ESCOLAR PREFERENCIAL ORD.019/2019

Sub-Total	522.833
Descuento	
Monto Neto	522.833
Iva 19%	99.338
Total	622.171

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 27/03/2019
Forma de Despacho ESCUELA D-37 "REPUBLICA DE BOLIVIA" SOTOMAYOR N°2254 SECTOR CENTRO
Documento de Origen MEMO N°105 UNIDAD DE SUBVENCION ESCOLAR
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Área Presupuestaria S.E.P.



JUDITH MORALES GONZÁLEZ
ADQUISICIONES SEP
Claudia Araya
COMDES CALAMA

CARLOS ALBERTO ASPETTI
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN

JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA (I) DEPARTAMENTO FINANZAS

ROSALBA MARRUBIAS JIMENEZ
DIRECTORA DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)